
 
 
TIEDOTE 22.1.2026 
Julkaisuvapaa 

Tampereen elokuvajuhlilla 2026 nähdään elokuvia 
Kaakkois-Aasian todellisuudesta 
 
Tänä vuonna Tampereen elokuvajuhlien ohjelmistossa päästään kurkistamaan elämään 
Kaakkois-Aasiassa, kun Viestintä ja kehitys -säätiö (VIKES) sekä Kaakkois-Aasiassa 
sijaitsevat mediainstituutiot juhlistavat 20-vuotista yhteistyötään. 20 vuotta Kaakkois-Aasian 
todellisuutta -teemakokonaisuuden elokuvat valaisevat monikulttuurisen, nopeasti muuttuvan 
ja syvästi konfliktoituneen alueen elokuva-alaa sekä dokumentoivat asukkaiden todellista 
elämää. 
 
– Olemme valtavan iloisia, että saamme jakaa nämä harvinaiset ja hienot elokuvat 
Tampereen elokuvajuhlien yleisön kanssa. Ajattelen, että osoitamme samalla myös 
solidaarisuutta vaikeassa poliittisessa tilanteessa toimivia nuoria elokuvantekijöitä kohtaan, 
sanoo Vikesin globaalikasvatuksen asiantuntija Kristiina Markkanen. 
 
Teema jakautuu yhteensä viiteen näytökseen, joista kolme ensimmäistä ovat 
lyhytelokuvanäytöksiä. Näytökset tarjoavat harvinaisia ikkunoita Kaakkois-Aasiaan: näemme 
esimerkiksi Mogokin laittomien rubiinikaivosten työntekijöiden arkea dokumentissa Ruby 
Hunters (2024). Ihmisoikeuksiin sekä yhteiskunnan kaikilla osa-alueilla koettuun 
epätasa-arvoisuuteen keskittyvät muun muassa transsukupuolisesta tanssijasta kertova 
elokuva Burmese Butterfly (2011) sekä animaatio Dear Daughter (2023), joka perustuu 
myanmarilaisen naisen kokemuksiin siitä, miten hänet kaupattiin avioliittoon kiinalaismiehen 
kanssa. 
 
Lempeyttä kokonaisuuteen tuo esimerkiksi elokuva Dating in the Dark (2025), joka kulkee 
etniseen Pa-O-ryhmään kuuluvan nuoren vierellä hänen etsiessä rakkautta ja 
elämänkumppania. Dokumentti A Million Threads (2006) taas kutsuu yleisöt täysikuun 
valaisemaan pagodiin, jossa naiset kutovat kilpaa hurmosmaisella päättäväisyydellä yleisön 
hurratessa ja rumpujen soidessa. 
 
Neljännessä näytöksessä esitetään pitkä dokumentti Song of Souls (2023), jossa tunnetun 
folk-laulajan musiikki ja Shanin osavaltiossa harjoitetut rituaalit kuvaavat yhdessä elokuvan 
tekijän sielunmaisemaa sekä syvää menetyksen tunnetta, jonka maan tuhoisat poliittiset 
olosuhteet ja yli 70 vuotta kestänyt sisällissota ovat aiheuttaneet sen kansalle. 

https://vikes.fi/


Viides näytös sisältää elokuvan Behind the Screen (2013), joka kertoo kahden kuuluisan 
burmalaisen elokuvatähden rakkaustarinan käyttäen elokuvamateriaalia 60- ja 70-luvuilta. 
Tämän näytöksen ohessa järjestetään keskustelutilaisuus, jossa kutsuvieraat 
Kaakkois-Aasiasta kertovat, millaista on tehdä elokuvia poliittisesti epävakaassa, mutta 
kiinnostavassa elokuvamaassa. Keskustelitilaisuuteen osallistuminen edellyttää 
ennakkoilmoittautumista. 
 
 
Tampereen elokuvajuhlia vietetään 4.–8.3.2026. Tulevasta ohjelmistosta on jo aiemmin 
paljastettu teemakokonaisuus Usko koetuksella sekä tähtivieras Rúnar Rúnarssonin 
retrospektiivi. Kilpailuvalinnat vuoden 2026 elokuvajuhlille julkaistaan tammikuun lopussa. 
Festivaalin koko ohjelmisto julkaistaan ja yksittäiset liput tulevat myyntiin 10.2.2026. 
Sarjakortit festivaalille ovat jo myynnissä elokuvajuhlien verkkokaupassa.  
 
Tampereen elokuvajuhlat 4.–8.3.2026 
www.tamperefilmfestival.fi 
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